

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7 ~ R9	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2025-10-006459		
工 事 名 称	今戸排水機場地区電気施設更新（7）工事		
工 事 場 所	高槻市道鶴町		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 9年 5月31日（月）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	プラント電気設備		
建設りサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	電気施設更新工事 一式		
設計金額	金	200,984,300	円
消費税抜き金額	金	182,713,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	18,271,300	円

事業名	
工事名	今戸排水機場地区電気施設更新(7)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				26,124,000	
・輸送費	1.000	式		352,000	
・・・輸送費	1.000	式		352,000	
・・・輸送費	1.000	式	305,000	305,000	1式当たり
P96008 輸送費 8.49t L=569km	1.000	式	305,000	305,000	歩A・単A
合 計				305,000	
・・・輸送費(スクラップ)	1.000	式	47,000	47,000	1式当たり
S41020 輸送費 撤去盤類(鉄くず・銅くず) 7.114ton,2.1km	1.000	式	47,000	47,000	歩A・単A S単 22号
合 計				47,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		25,572,000	
・・・電気配線配管据付工	1.000	式		11,169,000	
・・・電気配線配管据付工	1.000	式	5,088,000	5,088,000	1式当たり
T00001 電気配線配管据付工	2.000	台	1,956,828	3,913,656	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	5,479,118	5,479,118	歩A・単A X単 3号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸(軸流・斜流),高圧受電,ｽﾌﾟﾗｽ管,0kW,	1.000	式	1,095,824	1,095,824	歩A・単A X単 2号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	78,273	78,273	歩A・単A X単 1号
合 計				10,566,871	
計(1)(直接費対象分)				5,087,753	
計(2)(間接費対象分)				5,479,118	
・・・付帯設備据付工	1.000	式	1,142,000	1,142,000	1式当たり
T00002 付帯設備据付工	1.000	式	1,141,874	1,141,874	歩A・単A T単 2号
合 計				1,141,874	
・・・直接経費	1.000	式	39,000	39,000	1式当たり
P96017 機械経費	1.000	式	39,137	39,137	歩A・単A
合 計				39,137	
・・・電気設備撤去工	1.000	式	4,900,000	4,900,000	1式当たり
P96001 撤去工 電気設備	1.000	式	4,900,000	4,900,000	歩A・単A
合 計				4,900,000	
・・・複合工	1.000	式	12,403,000	12,403,000	1式当たり
・・・複合工	1.000	式	12,403,000	12,403,000	1式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂 上記以外(小規模),-,-,	5.000	m3	2,160	10,800	歩A・単A S単 26号
SA0102 投入(埋戻土) 土砂,小規模(標準以外)	4.000	m3	1,775	7,100	歩A・単A S単 24号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾞｸﾀ()	4.000	m3	2,231	8,924	歩A・単A S単 1号
SA0102 砂投入 土砂,小規模(標準以外)	1.000	m3	1,775	1,775	歩A・単A S単 25号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動ｺﾝﾊﾞｸﾀ()	1.000	m3	2,231	2,231	歩A・単A S単 1号
T00008 接地棒	1.000	式	60,300	60,300	歩A・単A T単 7号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識設工 埋設標識シート,,幅150mm,50m巻,2倍ｶﾞｲﾄﾞ	4.000	m	279	1,116	歩A・単A S単 23号

